

## Prelegenci Konferencji Złotego Gryfa 2024



**Ireneusz Sitarski**, wiceprezes Zarządu ORLEN S.A. ds. Handlu Hurtowego i Logistyki. Były Podsekretarz stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa. Doradca gospodarczy w zakresie finansów, restrukturyzacji, fuzji i przejęć firm. Prowadził projekty restrukturyzacji trudnych i zagrożonych kredytów w bankach polskich. Pełnił funkcję prezesa firmy zarządzającej Narodowym Funduszem Inwestycyjnym, realizując projekty restrukturyzacyjne oraz nadzorował i prowadził transakcje kupna i sprzedaży firm.



**Jerzy Czubak**, prezes Amcor Specialty Carton Group globalnym liderze w branży opakowań. Pracując w Amcor zarządza działalnością firmy w Europie, Azji i obu Amerykach. Stworzył wiele inwestycji typu greenfield na rynkach wschodzących, takich jak Polska, Rosja, Ukraina, Indonezja i Meksyk. Zintegrował również wiele biznesów w wyniku licznych fuzji i przejęć.



**Andreas Blaschke**, posiada doświadczenie na globalnych rynkach papieru, kartonu i opakowań. Przez ponad 20 lat zasiadał w zarządzie Mayr-Melnhof Karton AG w Wiedniu, a także pełnił funkcję dyrektora generalnego MM Packaging. Był prezesem ECMA w Brukseli, wiceprezesem ProCarton w Zurychu oraz członkiem zarządu Deutsches Verpackungsinstitut (DVI) w Berlinie.



**Sante Conselvan**, prezes FTA Europe, ceniony ekspert w branży druku fleksograficznego, aktywnie działający na rzecz integracji i rozwoju sektora druku i opakowań w Europie. Pod jego kierownictwem FTA Europe wspiera współpracę, edukację oraz innowacje technologiczne w branży fleksograficznej. Jest zaangażowany w promowanie zrównoważonego rozwoju i nowoczesnych rozwiązań, które odpowiadają na potrzeby współczesnego rynku poligraficznego, w tym szczególnie opakowaniowego.



**Neil Osment**, przez 25 lat pracował w branży opakowań dla międzynarodowych firm związanych z produkcją papieru, druku i tworzyw sztucznych, takich jak LINPAC, DS Smith, Alcoa, SAICA oraz Smurfit-Kappa. Pełnił w nich funkcje Dyrektora Sprzedaży na Europę, Dyrektora Handlowego oraz Dyrektora Generalnego. Prowadzi NOA Ltd., która współpracuje z wieloma stowarzyszeniami branży opakowań, takimi jak FEFCO, ECMA, SPA i ICCA oferując analizy rynku opakowań papierowych w Europie i na świecie.



**Gillian Garside-Wight**, dyrektor ds. doradztwa w Aura kierując zespołem strategicznych konsultantów z ponad 25-letnim doświadczeniem w branży opakowaniowej. Współpracuje z globalnymi korporacjami FCMG w celu opracowywania i wdrażania strategii opakowaniowych. Z pasją do ekologicznych opakowań dąży do szerzenia wiedzy i wspierania gospodarki o obiegu zamkniętym, łącząc kreatywność i funkcjonalność techniczną, nie zapominając o wymaganiach komercyjnych.



**Krzysztof Mrówczyński**, menedżer ds. analiz sektorowych. Ekspert i menedżer z doświadczeniem w obszarze analiz sektorowych oraz strategii. Od 2019 roku kieruje zespołem analiz sektorowych w Banku Pekao SA. Autor licznych raportów analizujących główne sektory polskiej gospodarki.



**Bernd Zipper**, konsultant, dyrektor generalny firmy zipcon oraz przewodniczącym zarządu stowarzyszenia Initiative Online Print e.V. Jego specjalnością są e-business print, web-to-print, drukarnie online, masowa personalizacja i sztuczna. Jego wizjonerskie wykłady są uważane za wskazówki zarządzania wyznaczające trendy dla branży poligraficznej na całym świecie.



**Aleksander Kuśmierczyk**, konsultant i analityk w Polskiej Izbie Druku, współautor raportu „Rynek Druku i Opakowań Drukowanych w Polsce”. Swoje umiejętności rozwijał w Deutsche Telekom i Deutsche Bank. Specjalizuje się w konsultingu big data, projektowaniu innowacyjnych systemów dla indywidualnych klientów.



**Katarzyna Rybicka**, Członek Zarządu i Dyrektor Wykonawcza ds. Usług Wspólnych i Realizacji Rozwiązań Walstead Central Europe. Przez lata pełniła funkcje menedżerskie w sektorze finansowym jako Menedżer ds. Strategii i Projektów, uczestnicząc w największych projektach związanych z transformacją sektora finansowego w Polsce. Ma również duże doświadczenie w sektorze FMCG.



prof. **Dariusz Kuźmina**, profesor nauk humanistycznych, pracownik naukowy na Uniwersytecie Warszawskim. Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego. Kierownik grantów konkursowych z Ministerstwa Spraw Zagranicznych, Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Twórca Polonijnej Biblioteki Cyfrowej.



**Jacek Bucholc**, menedżer z ponad 25-letnim stażem w sektorze B2B. Był dyrektorem zarządzającym polskiego oddziału szwajcarskiej firmy WRH AG, oferującej rozwiązania z zakresu automatyzacji produkcji. Posiada duże doświadczenie we współpracy z przemysłem poligraficznym, motoryzacyjnym, opakowaniowym oraz spożywczym. Specjalizuje się w Visual Problem Solving (VPS), opracowanej przez Gwendolyne Galsworth.



**Jacek Kuśmierczyk**, przedsiębiorca i działacz społeczny z dużym doświadczeniem w branży poligraficznej. Założyciel Polskiego Bractwa Kawalerów Gutenberga oraz prezes Polskiej Izby Druku od 2021 roku. Zainicjował utworzenie Centrum Umiejętności Zawodowych w Opolu, którego celem jest poprawa systemu kształcenia zawodowego.